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PERSHKRIMI

Hydro Primer eshte primer për hidroizoluesit 
elastomerik.

KARAKTERISTIKAT
Primer elastomerik për sipërfaqet ku do të aplikohet 
impermeabilizimi. Dispersioni i polimerit në ujë aplikohet 
mbi sipërfaqet e porozuara, duke rritur në mënyrë të 
konsiderueshme ngjitshmërinë midis izolueseve hidro 
elastomerikë dhe mbështetjes. HYDRO PRIMER ka veti 
depërtuese në të gjitha poret e sipërfaqes ku do të aplikohet 
impermeabilizimi, duke përmirësuar dhe rritur aftësinë 
ngjitëse midis impermeabilizuesit dhe sipërfaqes që do të 
izolohet.

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Forma: Lëng
Ngjyra: Verdhe 
Densiteti: 1,05 Kg/l 
pH: 7
Përmbajtja e thatë: 20%
Viskoziteti i prodhimit: 30 MPa.s
Viskoziteti i magazinimit: 50 MPa.s
Alcalinity: 2%

FUSHA E ZBATIMIT
HYDRO PRIMER është një PRIMER gati për t'u përdorur, i cili forcon ndjeshëm ngjitshmërinë e impermeabilizimit mbi 
sipërfaqet e bëra nga betoni, llaçi, gipsi dhe paneli gipsi.

HYDRO PRIMER
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MËNYRA E APLIKIMIT
Suportet mbi të cilat do të aplikohet Hydro Primer duhet të jenë plotësisht të pastra nga pluhurat, vajrat dhe bojrat. 
Produkti Hydro Primer rekomandohet të përzihet përpara përdorimit dhe mund të aplikohet me furçë, rrul ose spërkatje

RUAJTJA
Produkti mund të ruhet për 18 muaj nga data e prodhimit në paketim të pahapur në temperaturë: +5°C deri + 35°C. 
Produkti duhet të mbrohet nga ekspozimi direkt në diell dhe nga ngricat..

KONSUMI
200 - 300 g/m², në varësi të porozitetit të sipërfaqes që do të trajtohet.

PAKETIMI
1Kg / 5Kg / 10 Kg kova plastike.

INFORMACION PËR SHËNDETIN DHE SIGURINË
Mbajeni jashtë arritjes së fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose gëlltitjeje, kërkoni këshillë mjekësore menjëherë dhe 
tregoni përmbajtjen e enës. Mos e hidhni produktin në kanalizime.

KUJDES
Produkti rekomandohet të aplikohet brenda kufijve të temperaturave nga +5°C deri në +35°C.




